EURICO AUGUSTO PEREIRA, no qual se aponta como autoridade coatora o
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO.

Consta dos autos que o paciente foi condenado a 35 (trinta e cinco) anos, 3 (três)
meses e 22 (vinte e dois) dias de reclusão em regime inicial fechado e a 3.751 (três mil,
setecentos e cinquenta e um) dias-multa, como incurso nos arts. 33 e 35 da
Lei n. 11.343/2006.

Em suas razões, os impetrantes sustentam a ocorrência de constrangimento
ilegal no acórdão impugnado que, ao manter o acréscimo de 2/3 (dois terços) para o crime
do  da  decorrente da continuidade delitiva, teria violado art.